
Stand: 05.08.2012 / 18:39:06

Ergebnisübersicht: GL-Eicherhof vom 03.-05.08.2012 [471232005] 03.08.2012 - 05.08.2012

1 Führ-Zügel-Klassen WB

Ehrenpreise des RV Eicherhof Bergisch Gladbach e.V.

1.  Sarah Neumann (RSG Burghof) Cosy Dutchman141 7.80P

2. Jasmin Zimmer (Keine Vereinsmitgliedschaft) Rhodos G491 7.60P

3.  Niklas Südkamp (RV Eicherhof e.V.) Lamerto's Joy634 7.20P

4.  Branka Roth (RV Eicherhof e.V.) Corny657 7.00P

5.  Louis Dalinghaus () Bella668 6.80P

6.  Emmily Gräf () Artus658 6.50P

2/1 Reiter-WB (ohne Sporen)

Ehrenpreise des Reit- und Ausbildungsstalles Silvia Jackes,

in der Malteser Komturei Herrenstrunden

1.  Danielle-Celine Orlowski () Rico 190621 7.50P

2.  Jana Voss () Heloise 6615 7.40P

3.  Lea Schuster (RV Overath e.V.) Cadeau 12605 7.30P

4. Jennifer Zimmer (Keine Vereinsmitgliedschaft) Rhodos G491 7.00P

5.  Lucie Forster () Cathy 23607 6.90P

6.  Jenny Wirts (RSG Leverkusen) Aquarona24 6.70P

6.  Jessica Czekaj (RV Eicherhof 1967 e.V.) Caja Mae606 6.70P

6.  Jacqueline Thurmann (VRFV Remscheid) Georg613 6.70P

6.  Laura Figge (VRFV Remscheid) Natascha619 6.70P

2/2 Reiter-WB (ohne Sporen)

Ehrenpreise des Reit- und Ausbildungsstalles Silvia Jackes,

in der Malteser Komturei Herrenstrunden

1.  Lea Honrath (RV Bayer Leverkusen) Don Pappone609 7.50P

2.  Anna Gaube (RV Eicherhof e.V.) Gerry636 7.20P

3.  Julia-Marie Wester () Lissy618 7.00P

4.  Karoline Komp (RSG Köln von 2003 e.V.) Heloise 6615 6.70P

5.  Nikola Schönherr (VRFV Remscheid) Natascha619 6.20P

6.  Faye-Lucia Villis (RST Leichlingen-Witzhelden) Bacardi604 6.10P

6.  Elena Müller (VRFV Remscheid) Georg613 6.10P

6.  Jana Zimmermann () Feolina667 6.10P

2/3 Reiter-WB (ohne Sporen)

Ehrenpreise des Reit- und Ausbildungsstalles Silvia Jackes,

in der Malteser Komturei Herrenstrunden

(Abteilung ohne Galopp)

1.  Janine Jansen () Kitty616 6.80P

2.  Lea Richerzhagen () Desdemona Gold608 6.50P

2.  Robin Südkamp (RV Eicherhof e.V.) Lamerto's Joy634 6.50P

4.  Lea Roth (RV Eicherhof 1967 e.V.) Artus658 6.00P

4.  Mareike Feldhoff () Hanni664 6.00P

3 Dressur-Wettbewerb Kl. E

Ehrenpreise des Reit- und Ausbildungsstalles Silvia Jackes,

in der Malteser Komturei Herrenstrunden

1. Sabrina Siegeris (RSG Mottenkaul) Cordoba S134 7.50P

2. Emily Porschen (RSV Büchelter Hof) Jamai625 7.40P

3. Alexandra Schmidt (RV Diabolo Köln/Dormagen e.V) Aladdin 810 7.20P

4. Noemi Doerfer (RV Bayer Leverkusen e.V.) Nele 118408 7.10P

5. Clara Beggerow (RV Hebborner Hof e.V) Denver 118176 7.00P

5.  Yasmina Kuhl (RFV Burscheid Paffenlöh) Remember B661 7.00P

7. Clara Beggerow (RV Hebborner Hof e.V) Beardsley39 6.90P

7.  Jessica Staar (RFV Overath) Fantasy 82241 6.90P

9. Elena Roloff (RC Bergisch Gladbach) Jacky 223315 6.70P

10. Naomi Seifert (RV Hebborner Hof e.V) Faberge 44235 6.50P

11. Natalie Wobedo (RFV Dhünn e.V.) Ronaldo 207506 6.40P

12.  Anna Gaube (RV Eicherhof e.V.) Megalik xx398 6.30P

13.  Fabian Tausenfreund (RV Eicherhof e.V.) Caja Mae606 6.00P

14. Luciana Schneider (RV Eicherhof 1967) Culcha Candela 14150 5.90P

4 Reitpferdeprüfung

Preis des Herrn Paul Hellmann, Bergisch Gladbach

1. Sarah Geistert (RG Kornspringer Köln 1952) Hey Polly Pocket307 7.75P

2. Dörthe Völker (RST Leichlingen/Witzelden) Le Chateau 2348 7.67P
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2. Anke Willing (RFV Dhünn e.V.) Sir Remo550 7.67P

4. Nicola Heynen (RSV Gut Neuenhaus 04 e.V) Cantany64 7.58P

5. Christoph Kleimeyer (RFV Gestüt Hausgrund e.V.) Dark Chocolate Fudge Brownie165 7.50P

6. Ramona Müller (RFV Burscheid-Paffenlöh e.V.) Donnersmarck 3206 7.42P

7. Alexandra De Lorenzis (RSG Burghof e.V.) Dressman Deluxe211 7.33P

5 Dressurpferdeprfg. Kl. A

Preis der Pferdeklinik Kerken

1. Tanja Küster (RV Hebborner Hof e.V) Dacapogracie154 7.80P

2. Christoph Kleimeyer (RFV Gestüt Hausgrund e.V.) D'Aguesseau156 7.70P

3. Daniela Ellenrieder (Kölner RFV) Rochester 7501 7.60P

4. Christoph Kleimeyer (RFV Gestüt Hausgrund e.V.) Dior 146185 7.50P

4. Heike Wehage (RG Kornspringer Köln 1952) Sato S.537 7.50P

6. Ralph Hock (RFV Wermelskirchen e.V.) D'Agostino 10155 7.40P

6. Dörthe Völker (RST Leichlingen/Witzelden) Le Chateau 2348 7.40P

8. Sascha Mais (RSG Mottenkaul) Rocket-Star654 7.30P

9. Petra Charpentier (RSG Mottenkaul) Don Jameson198 7.20P

10. Ralph Hock (RFV Wermelskirchen e.V.) Fidelio UK254 7.10P

11. Inken Ottermann (RSG Mottenkaul) Fleur des mers265 7.00P

6 Dressurpferdeprfg. Kl. L

Preis des Landgut Diepeschrath, Bergisch Gladbach

1. Ramona Müller (RFV Burscheid-Paffenlöh e.V.) Rosebud 12508 7.70P

2. Gaby Werheid (RTG Siefer Hof-Herkenrath e.V) Favini243 7.50P

3. Kerstin Jacobi (RSG Mottenkaul) Soccer 2553 7.30P

4. Christoph Kleimeyer (RFV Gestüt Hausgrund e.V.) Dior 146185 7.00P

4. Ronald Roelans (RG Pegasus 2000 e.V) Rabanito 3468 7.00P

7 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis der LVM Versicherung Frank Schlösser, Bergisch Gladbach

1. Heike Nielsen (RST Leichlingen/Witzelden) Mühlenteich's Chacco Fly403 7.20P

2. Silke Sattler (RFV Lindlar 1949 e. V.) Calimero 58058 7.10P

3. Matthias Bojer (RG Kornspringer Köln 1952) Aspen 22647 7.00P

4. Lisa-Marie Glunz (RV Gut Bärbroich e.V.) Catana 2388 6.90P

4. Fabiana Schmitz (RV Hebborner Hof e.V) Cover Girl 35143 6.90P

8 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis der Fa. Holzbau und Bedachungen Felder, Bergisch Gladbach

1. Marc Steffens (RSG Leverkusen e.V.) Qool Man454 7.70P

2. Sandra Pawlowitz (RFV Overath e.V.) San Marino 37526 7.50P

3. Gianna Gilles (RSG Burghof e.V.) Cordina 41133 7.10P

4. Janine Nielsen (RST Leichlingen/Witzelden) Mühlenteich's Borislav402 7.00P

9/1 Dressurprüfung Kl. A*

Preis des Bestattungshaus Pütz & Roth, Bergisch Gladbach

(Jahrgang 1989 und älter)

1. Marikje Olivia Apffelstaedt (PSG Hebbinghausen) Dornika 5208 7.50P

2. Carmen Lümers (Kinder-u.Jugend RV Libur e.V.) Ferro 178251 7.40P

3. Sabrina Siegeris (RSG Mottenkaul) Cordoba S134 7.20P

3. Barbara Löhken (RSG Mottenkaul) Fabiana 24236 7.20P

5. Mareike Block (RSG Stall Wasser) Rosenstolz B 4510 7.10P

6. Eva Sperle (RSG Leverkusen e.V.) Apple Pie 723 7.00P

6. Anja Grötzinger (RSG Köln von 2003 e.V.) Quincy 144463 7.00P

8. Silke Juffern (RFV Burscheid-Paffenlöh e.V.) Lou Wega 2380 6.80P

9. Jacqueline Jungen (RSG Mottenkaul) Sergant Pepper 9544 6.60P

10. Alexandra Schmidt (RV Diabolo Köln/Dormagen e.V) Aladdin 810 6.50P

10. Barbara Unterbusch (RSV Büchelter Hof) Carlos 22575 6.50P

9/2 Dressurprüfung Kl. A*

Preis des Brauhaus Kalkarer Mühle,  Inh. Frank Ligensa

Preis der Fa. Hinterecker Immobilien, Heinz Peter Hinterecker

(Jhg. 1990 und jünger)

1. Svenja Heinen (JRG Köln 1958 e.V.) Alinea 914 7.50P

2. Sarah Forst (RST Leichlingen/Witzelden) Lassida 2341 7.40P

3. Lara Knieper (RV Eicherhof 1967) Megalik xx398 7.20P

4. Elena Bernadette Poh (RV Am Fronhof e.V.) Coelenhage's Escudo113 7.10P
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4. Lena Hofenbitzer (RG Pegasus 2000 e.V) Loriot 319378 7.10P

6. Patricia Neumann (RST Leichlingen/Witzelden) Gaetano-Furioso282 7.00P

6. Rebecca Franz (RV Hebborner Hof e.V) Paddy 157421 7.00P

8. Julia Reinhards (PSG Hebbinghausen) Diego 408183 6.90P

8. Celine-Chantal Wilberz (RG Pegasus 2000 e.V) Fylo Fax D281 6.90P

10. Kim-Karina Wagner (RV Hebborner Hof e.V) David 93168 6.80P

10. Jennifer Staar (RFV Overath e.V.) Fantasy 82241 6.80P

12. Nina Minnik (RG Kornspringer Köln 1952) Carlotta-deluxe77 6.70P

12. Luisa-Maria Luther (R'Corps St.Seb.Porz-Wahn) Levantino 9360 6.70P

12. Margaux Kiesewetter (RSG Köln von 2003 e.V.) Sandys Gigolo531 6.70P

10 Dressurprfg. Kl. L* - Trense

Preis der Familie Wessel, Bergisch Gladbach

Ehrenpreis der Fa. Reitsport Hanke, Bergisch Gladbach

1. Anja Mertens (RSG Köln von 2003 e.V.) Con Solido122 7.50P

2. Rabea Teubel (Kölner RFV) Pia Lotta 23437 7.20P

3. Anja Cassardelli (RST Leichlingen/Witzelden) Gaetano-Furioso282 7.00P

4. Mayra Windbergs (RG Kornspringer Köln 1952) Ricciona 3494 6.70P

5. Barbara Löhken (RSG Mottenkaul) Fabiana 24236 6.50P

5. Sandra Christiane Richter (RV Eicherhof 1967) Oke 5415 6.50P

7. Heike Wehage (RG Kornspringer Köln 1952) Adamo 697 6.40P

7. Nicole Hasberg (RFV Overath e.V.) Riccionado495 6.40P

9. Fabiana Schmitz (RV Hebborner Hof e.V) Ravino Rubin479 6.30P

9. Rabea Teubel (Kölner RFV) Wilson 63594 6.30P

11 Dressurprfg. Kl. L* - Kandare -

Preis der Fa. Sanitär Schaefer, Köln

Ehrenpreis der Fa. Reitsport Hanke, Bergisch Gladbach

1. Verena Jungbluth (RSG Mottenkaul) Pikeur 113442 7.20P

2. Mayra Windbergs (RG Kornspringer Köln 1952) Ricciona 3494 6.90P

3. Sascha Mais (RSG Mottenkaul) Lapislazuli 32339 6.50P

4. Jacqueline Herfs (RFV Heinsberg) Filou 1747255 6.30P

5. Anja Cassardelli (RST Leichlingen/Witzelden) Gaetano-Furioso282 6.20P

6. Stefan Wieser (RFV Rodderhof e.V.) Fahrwohl239 6.10P

7. Anja Mertens (RSG Köln von 2003 e.V.) Con Solido122 6.00P

7. Anja Farsen (PF Gut Luchtenberg) Rejaane485 6.00P

7. Vera Weyer (RSV Büchelter Hof) Wiala Magic590 6.00P

12 Amateur Dressurprüfung Kl. M* -Semi-Finale-

Erster Großer Wintermühle FAB Amateur Cup

Preis der GDS Köln KG

Qualifikation für LP 13

1. Sabine Jakubek-Schütte (FK Grand Prix Düsseldorf e.V.) Rayon de soleil 2480 661.00P

2. Philipp Lütkemeier (Reiterverein Altenautal e.V.) Romina 361504 655.00P

3. Alexandra Maier (RTG Neuhof e.V. Epfach) Rammazzotti473 648.00P

4. Carlotta Schüren (Förderkreis Dressur im KPSV Neuss e) Rialto 96492 647.00P

5. Leonie Belz (RV Kurtscheid e.V.) Casares 382 643.00P

6. Catharina Brinker (RSG Anzhausen e.V.) Don De Niro 3193 635.00P

7. Nadine Boymans (RV Scherpenseel e.V.) San Marino 28525 621.00P

8. Yvonne Pastryk (RFV Hünxe e. V.) Piliziano443 610.00P

13 Amateur-Dressurprüfung Kl. M** - Finale -

Erster Großer Wintermühle FAB Amateur Cup 2012

Preis der VR Bank Bergisch Gladbach eG

1. Philipp Lütkemeier (Reiterverein Altenautal e.V.) Romina 361504 663.00P

2. Leonie Belz (RV Kurtscheid e.V.) Casares 382 661.00P

3. Sabine Jakubek-Schütte (FK Grand Prix Düsseldorf e.V.) Rayon de soleil 2480 656.00P

4. Catharina Brinker (RSG Anzhausen e.V.) Don De Niro 3193 648.00P

5. Carlotta Schüren (Förderkreis Dressur im KPSV Neuss e) Rialto 96492 647.00P

6. Yvonne Pastryk (RFV Hünxe e. V.) Piliziano443 632.00P

14 Amateur-Dressurprüfung Kl. M*

Qualifikation zum Ersten Großen Wintermühle FAB Amateur Cup

Preis des Hotel Zur Post, Odenthal

Ehrenpreis des Herrn Peter Berghaus, Bergisch Gladbach

1. Esther Brühe (Krefelder RFV) Quebec 37458 736.00P

2. Inga Korte (RSV Büchelter Hof) Diora H.186 730.00P

3. Alexandra Maier (RTG Neuhof e.V. Epfach) Rammazzotti473 729.00P
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4. Christina Kämling (RSV Gut Neuenhaus 04 e.V) Dark Angel 27164 724.00P

5. Marion Engels-Gersbeck (RFV Rodderhof e.V.) Donna Clara 48202 721.00P

6. Nadine Boymans (RV Scherpenseel e.V.) San Marino 28525 713.00P

7. Yvonne Pastryk (RFV Hünxe e. V.) Piliziano443 704.00P

8. Kira Berges (RSV Essen e.V.) Dondello199 698.00P

15 Dressurprüfung Kl. M**

Preis der Frau H. M. Wachendorff, Bergisch Gladbach

1. Ralph Hock (RFV Wermelskirchen e.V.) Kasparow 3323 644.00P

2. Martin Kattenbusch (Kölner RFV) Don Destello195 628.00P

3. Tina Schumacher (RV Kurtscheid e.V.) Wamiro 3585 627.00P

4. Natascha Hülsey (RSG Mottenkaul) Duke of Diamond 3214 618.00P

4. Nadine Hidding (Reiterverein Oranjehof e.V.) Prime Time K448 618.00P

6. Marion Engels-Gersbeck (RFV Rodderhof e.V.) Donna Clara 48202 607.00P

6. Kerstin Jacobi (RSG Mottenkaul) Futura M280 607.00P

6. Nicole Müller (Leichlinger RFV 1924 e.V.) Relevant's Renommee486 607.00P

16 Amateur-Dressurprüfung Kl. S*

Qualifikation zum Ersten Großen Wintermühle FAB Amateur Cup

Preis des Porsche Zentrum Bensberg

1. Philipp Lütkemeier (Reiterverein Altenautal e.V.) Romina 361504 862.00P

2. Julia Siebel (RC Erftstadt e.V.) Dali 24158 856.00P

3. Sabine Jakubek-Schütte (FK Grand Prix Düsseldorf e.V.) Rayon de soleil 2480 820.00P

4. Esther Brühe (Krefelder RFV) Quebec 37458 819.00P

5. Tina Schumacher (RV Kurtscheid e.V.) Wamiro 3585 818.00P

6. Alina Erdtmann (Krefelder RFV) Dali 14159 817.00P

7. Leonie Belz (RV Kurtscheid e.V.) Casares 382 810.00P

17 Stilspring-Wettbewerb Kl. E

Ehrenpreise der Familie Zerres, Bergisch Gladbach

1. Clara Beggerow (RV Hebborner Hof e.V) Beardsley39 6.90P

2. Paul Cürten (RST Leichlingen/Witzelden) Claudia 26632 6.70P

3. Fabienne Felsmann (RV Gut Bärbroich e.V.) Curly Sue 97151 6.60P

4. Gina Diesing (RV Wipperfürth 1927 e.V.) Nacho 10406 6.50P

5. Lina Remshagen (RFV Overath e.V.) Chilli Pepper K101 6.40P

18 Stilspring-Wettbewerb Kl. E

Ehrenpreise der Fa. Rheinappartment, Köln

1. Chiara-Maria Abels (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Indoktra314 7.80P

2. Fabienne Felsmann (RV Gut Bärbroich e.V.) Curly Sue 97151 7.20P

3. Paul Cürten (RST Leichlingen/Witzelden) Claudia 26632 7.10P

4. Gina Diesing (RV Wipperfürth 1927 e.V.) Nacho 10406 7.00P

5. Johanna Holthaus (RFV Dhünn e.V.) Banjo 4434 6.90P

19 Stilspringprüfung Kl. A* mit Standardanforderungen

Preis der Fa. Lorenz Gartenbau, Bergisch Gladbach

1. Jasmin Neumann (RSG Burghof e.V.) Urielswald573 7.70P

2. Fabienne Felsmann (RV Gut Bärbroich e.V.) Curly Sue 97151 7.60P

3. Dunja Leymann Tigges (RFV Burscheid-Paffenlöh e.V.) Now for ever414 7.50P

4. Chiara-Maria Abels (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Indoktra314 7.30P

5. Silke Sattler (RFV Lindlar 1949 e. V.) Calimero 58058 7.00P

6. Schahien Hupperth (RSG Leverkusen e.V.) White Wonder 5589 6.90P

7. Kendra Sonntag (RTG Gut Hellerhof e.V.) Painter 4422 6.70P

20/1 Stilspringprüfung Kl. A**

Preis der Fa. Mercedes Ostendorf GmbH, Beckumg

Preis der Fa. Brillen Nixdorf, Bergisch Gladbach

Ehrenpreis der Ommerborn Klause, Bergisch Gladbach Sand

1. Sarah Jacobs (RFV Rheingemeinde Monheim e.V.) Silvergold628 8.20P

2. Pauline Ohm (RFV Burscheid-Paffenlöh e.V.) Carassina 269 8.00P

3. Nina Heckmann (RG Kornspringer Köln 1952) Cassera85 7.60P

4. Sandra Christiane Richter (RV Eicherhof 1967) Oke 5415 7.40P

5. Nina Heckmann (RG Kornspringer Köln 1952) Cash 14283 7.30P

6. Vivien Polzin (RV Gut Hochfeld e.V) Don Classic B192 7.20P

6. Annemarie Schuster (Reit- und Dressurstall Buchenkamp) Senora Adelheid Z543 7.20P
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20/2 Stilspringprüfung Kl. A**

Preis der Fa. Mercedes Ostendorf GmbH, Beckumg

Preis der Fa. Brillen Nixdorf, Bergisch Gladbach

Ehrenpreis der Ommerborn Klause, Bergisch Gladbach Sand

1. Jasmin Neumann (RSG Burghof e.V.) Urielswald573 8.10P

2. Inja Pütz (RFV Dhünn e.V.) Simply Silent549 7.80P

3. Frantisek Skala (RFV Oberbachem e.V.) Quinnipeak465 7.50P

4. Alexandra Rottscheidt (Reit-Therapie-Zentrum Weißer Bogen) Genial daneben287 7.40P

5. Schahien Hupperth (RSG Leverkusen e.V.) White Wonder 5589 7.30P

6. Daria Potapczuk (Süttenbacher RSG) Hanassie 2300 7.20P

21/1 Springprüfung Kl. A**

Preis der Postbank Finanzberatungs AG, Karl Heinz Heckmann, Köln

Preis des Reit- und Ausbildungsstalles Silvia Jackes, Herrenstrunden

1. Thomas Kuckenberg (RSG Leverkusen e.V.) Fabien K.237 0.00 / 53.19P

2. Melissa Ester (RV Gut Bärbroich e.V.) Camilla for Charles62 0.00 / 56.76P

3. Annemarie Schuster (Reit- und Dressurstall Buchenkamp) Senora Adelheid Z543 0.00 / 57.45P

4. Inja Pütz (RFV Dhünn e.V.) Simply Silent549 0.00 / 60.47P

5. Lisa-Marie Glunz (RV Gut Bärbroich e.V.) Catana 2388 4.00 / 62.58P

21/2 Springprüfung Kl. A**

Preis der Postbank Finanzberatungs AG, Karl Heinz Heckmann, Köln

Preis des Reit- und Ausbildungsstalles Silvia Jackes, Herrenstrunden

1. Dustin Lenzen (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Quincy Jones 5464 0.00 / 53.86P

2. Doreen Pütz (RFV Dhünn e.V.) Lissa 24370 0.00 / 56.98P

3. Daria Potapczuk (Süttenbacher RSG) Hanassie 2300 0.00 / 59.49P

4. Bettina Mettler (RFV Königsbach e.V.) Aramina 325 0.00 / 62.54P

22/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl. L

Preis der Fa. Elektro Blum, Köln

Preis der Fa. Engels - Der Maler, Bergisch Gladbach

1. Thomas Kuckenberg (RSG Leverkusen e.V.) Fabien K.237 *0.00 / 29.49P

2. Sabine-Antje Lilge (RSG Leverkusen e.V.) Desperados K178 *4.00 / 29.34P

3. Nina Heckmann (RG Kornspringer Köln 1952) Cassera85 4.00 / 42.37P

4. Sarah Zermen (RFV Rheingemeinde Monheim e.V.) Escaderro227 4.00 / 43.01P

5. Doreen Pütz (RFV Dhünn e.V.) Lissa 24370 4.00 / 43.74P

6. Rebecca Pott (RFV Burscheid-Paffenlöh e.V.) Candela B 263 4.00 / 45.04P

22/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl. L

Preis der Fa. Elektro Blum, Köln

Preis der Fa. Engels - Der Maler, Bergisch Gladbach

1. Richard Kuntze (Leichlinger RFV 1924 e.V.) Jochen van Ketelsen662 *0.00 / 35.64P

2. Mara Thönnißen (RFV Ratheim 1951) Surfing Accord560 4.00 / 41.82P

3. Vivien Polzin (RV Gut Hochfeld e.V) Don Classic B192 4.00 / 43.00P

4. Katharina Harn (RG Burg Stammeln) Frances 20273 4.00 / 43.35P

5. Nicole Vomm (RSV Witzhelden) Conchita 80124 4.00 / 44.18P

6. Marc Steffens (RSG Leverkusen e.V.) Balou's Color Girl33 4.00 / 45.98P

23/1 Springprüfung Kl. L

Preis des Herrn Stephan Reinartz

Preis der Fa. Gerfer Transporte GmbH

1. Wolf-Christian Zimmermann (RV Würselen 1925 e.V.) Salino 43522 0.00 / 48.16P

2. Wolf-Christian Zimmermann (RV Würselen 1925 e.V.) Sarina 264536 0.00 / 54.56P

3. Gianna Gilles (RSG Burghof e.V.) Quick Magic 3461 0.00 / 57.96P

4. Inja Pütz (RFV Dhünn e.V.) Simply Silent549 0.00 / 63.09P

23/2 Springprüfung Kl. L

Preis des Herrn Stephan Reinartz

Preis der Fa. Gerfer Transporte GmbH

1. Helmut Treutler (RFV Burscheid-Paffenlöh e.V.) Christatos T104 0.00 / 53.56P

2. Myriam Faßbender (RV Gut Bärbroich e.V.) Lazlo 16346 0.00 / 55.37P

3. Pauline Ohm (RFV Burscheid-Paffenlöh e.V.) Carassina 269 0.00 / 61.73P

4. Mara Thönnißen (RFV Ratheim 1951) Surfing Accord560 4.00 / 48.13P

5



Stand: 05.08.2012 / 18:39:06

Ergebnisübersicht: GL-Eicherhof vom 03.-05.08.2012 [471232005] 03.08.2012 - 05.08.2012

24 Amateur-Springprüfung m.Idealzeit Kl. L m. Stechen

Qualifikation zum Ersten Großen FAB Amateur Cup

Preis der Fa. Kollmorgen Steuerungstechnik GmbH, Köln

1. Andrea Hanowski (RFV Ziethen Trompet 1884 e.V.) Einfach Genial221 *0.00 / 41.49P

2. Janna Halfter (RSZ Euskirchen-Dom-Esch) Dawanga170 *0.00 / 43.14P

3. Rebecca Pott (RFV Burscheid-Paffenlöh e.V.) Candela B 263 *0.00 / 43.32P

4. Marc Steffens (RSG Leverkusen e.V.) Qool Man454 *0.00 / 44.82P

5. Claudia Kirchfeld-Pauly (RV Im Hassel e.V.) Duke 187213 *4.00 / 45.06P

6. Lisa Balensiefer (RG Kornspringer Köln 1952) Concordia B126 *0.00 / 45.26P

7. Svenja Straberg (RG Kornspringer Köln 1952) Acarde4 *0.00 / 45.45P

8. Andreas Neumann (RSG Burghof e.V.) Cosy Dutchman141 *4.00 / 45.69P

9. Daria Oepen (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Coliball115 *10.00 / 53.01P

10. Björn Strahmann (RSG Köln von 2003 e.V.) Happy Boy 20301 *11.00 / 58.44P

11. Kurt Hundenborn (Leichlinger RFV 1924 e.V.) Aaron 2001 0.00 / 57.01P

25 Amateur-Springprüfung Kl. M*

Qualifikation zum Ersten Großen Kohlmann Versicherungs FAB Amateur Cup

Preis der Fa. GDS Köln KG

1. Carolin Hoffmann (FK Grand Prix Düsseldorf e.V.) Jet-Set Girl320 0.00 / 55.50P

2. Marc Steffens (RSG Leverkusen e.V.) Cor de Chayenne132 0.00 / 55.74P

3. Tim Birckenstaedt (RV Würselen 1925 e.V.) Power Lady 37447 0.00 / 56.25P

4. Alfons Baumann (RFV St.Georg Haldern 1926 e. V.) Baumann's Mandela38 0.00 / 56.36P

5. Isabelle Gerfer (RV Kurtscheid e.V.) Que Bec457 0.00 / 57.04P

6. Isabelle Gerfer (RV Kurtscheid e.V.) Leanco352 0.00 / 57.14P

7. Silke Wagener (RFV Ratheim 1951) Top Royale 2653 0.00 / 57.16P

8. Andreas Zölzer (ZRFV des Kreises Bergheim) Lieschen Mueller 2363 0.00 / 58.63P

9. Carolin Hoffmann (FK Grand Prix Düsseldorf e.V.) Carino Cool72 0.00 / 60.15P

10. Moritz Habbel (RV Wipperfürth 1927 e.V.) Looping's Girl374 0.00 / 60.47P

11. Rainer Schmitt-Sasse (Wuppertaler RFV) Coleoni114 0.00 / 63.09P

26/1 Punktespringprüfung Kl. M*

Preis des Möbelhaus Patt, Bergisch Gladbach-Bensberg

Preis der CCM Holding

1. Jenny Gerhards (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Champ of Jump97 44.00 / 41.79P

2. Jenny Gerhards (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) The Spirit564 44.00 / 43.02P

3. Hans-Ulrich Krings (Leichlinger RFV 1924 e.V.) Elly 36223 44.00 / 48.26P

4. Wolf-Christian Zimmermann (RV Würselen 1925 e.V.) Sarina 264536 44.00 / 52.70P

26/2 Punktespringprüfung Kl. M*

Preis des Möbelhaus Patt, Bergisch Gladbach-Bensberg

Preis der CCM Holding

1. Isabelle Gerfer (RV Kurtscheid e.V.) Leanco352 44.00 / 42.41P

2. Maria-Theres Freiin Fürstenberg (RV 1878 e.V.Vorst) Carina T71 44.00 / 43.47P

3. Lisa Balensiefer (RG Kornspringer Köln 1952) Concordia B126 44.00 / 52.62P

27 Springprüfung Kl. M**

Preis der Klinik am Ring, Köln

1. Matthias Bojer (RG Kornspringer Köln 1952) Laureat 8648 0.00 / 62.25P

2. Jenny Gerhards (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) The Spirit564 0.00 / 63.65P

3. Bernd Wichert (RFV Erkrath e.V.) Eros H226 0.00 / 66.31P

4. Marco Gerhards (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Galileo 122284 8.00 / 59.13P

28 Amateur-Springprfg.Kl. S* mit Stechen

Qualifikation zum Ersten Großen K & K Horseconcept FAB Amateur Cup

Amateur Championat Deutschland FAB

Preis und Ehrenpreis der Fa. Mohrmann Bau, Alfstedt

1. Nicola Schmitz (RV Hamern St.Hubertus e.V.) Lasitha340 *4.00 / 59.18P

2. Carolin Hoffmann (FK Grand Prix Düsseldorf e.V.) Carino Cool72 *8.00 / 54.01P

3. Maria-Theres Freiin Fürstenberg (RV 1878 e.V.Vorst) Olympic 11417 4.00 / 66.91P

4. Marc Steffens (RSG Leverkusen e.V.) Spontan 24555 4.00 / 68.12P

5. Marc Impelmann (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Hello Again 2304 4.00 / 68.58P

29 Jubiläums-Springprfg. Kl. S* mit Stechen

20 Jahre TURNIER EICHERHOF

Preis der Fa. Ten Brinke GmbH & Co. Industriebauten KG
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Stand: 05.08.2012 / 18:39:06

Ergebnisübersicht: GL-Eicherhof vom 03.-05.08.2012 [471232005] 03.08.2012 - 05.08.2012

1. Matthias Bojer (RG Kornspringer Köln 1952) Laureat 8648 *0.00 / 47.03P

2. Bernd Wichert (RFV Erkrath e.V.) Eros H226 *0.00 / 47.73P

3. Maria-Theres Freiin Fürstenberg (RV 1878 e.V.Vorst) Olympic 11417 0.00 / 69.01P

4. Nicola Schmitz (RV Hamern St.Hubertus e.V.) Lasitha340 0.50 / 75.93P

5. Matthias Bojer (RG Kornspringer Köln 1952) Casino Royal 6649 16.00 / 69.94P
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